
Film PRYČ Z EU
prohlídni si ho, než ho vymažou a přepošli 

PO PŘEČTENÍ PŘEPOŠLI DALŠÍM LIDEM,
CO ZNÁŠ I NEZNÁŠ.  

  Přátelé, MOC VÁS PROSÍM O POMOC. 

Pravda zase prohrává!
 CENZURA bruselských úředníků už dosahuje

NEUVĚŘITELNÝCH ROZMĚRŮ! 

Stanislav Brunclík, kterého určitě znáte z TV NOVA,
natočil SKVĚLÝ DOKUMENT O EVROPSKÉ UNII. 

Ukazuje tam PRAVDU.
Jenže právě tu se Brusel snaží UMLČET! 

Dokument nepustili do kin!

Nedá se odvysílat v televizi!!!

 Je v něm totiž PRAVDA, která se JUNCKROVI,
MERKELOVÉ, MACRONOVI a spol.

NEHODÍ DO KRÁMU!!! 

dez
in

fo
rm

ac
e



JEDINÁ ŠANCE, jak dostat dokument mezi lidi je
POSÍLAT SI HO MEZI SEBOU. 

Já jsem se naštěstí dostala na premiéru dokumentu,
která musela proběhnout skoro v utajení. 

Díky tomu mám k němu přístup a mohu se o něj s vámi podělit. 

DOKUMENT SI MŮŽETE PUSTIT ZDE: 

www.pryczeu-film.cz 

PROTO VÁS MOC PROSÍM, POŠLETE ODKAZ 
NA DOKUMENT VŠEM PŘÍBUZNÝM,
PŘÁTELŮM, KOLEGŮM Z PRÁCE.

VŠICHNI MAJÍ PRÁVO ZNÁT PRAVDU! 

DĚKUJI VÁM. 
DRŽME SE !dez
in

fo
rm

ac
e

http://www.pryczeu-film.cz/

